ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 115/UBND

         Đăk Tô, ngày  13 tháng 03 năm 2017

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch kiểm tra và giám sát, đánh giá thực hiện Đề án giảm nghèo theo phương pháp tiếp cận đa chiều

                        Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh.
Căn cứ Công văn số 256/SLĐTBXH-BTXH, ngày 27/02/2017 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch kiểm tra và giám sát, đánh giá thực hiện Đề án giảm nghèo theo phương pháp tiếp cận đa chiều.
Ủy ban nhân dân huyện tham gia ý kiến như sau:
Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch về việc kiểm tra và giám sát, đánh giá thực hiện Đề án giảm nghèo theo phương pháp tiếp cận đa chiều tỉnh Kon Tum 2017-2020 do Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh tham mưu soạn thảo, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với bố cục và nội dung của Dự thảo.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;
- Đ/c Sa Phương, PCT UBND huyện;

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	- Lưu: VT-VP.

	Đã ký
Sa Phương